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OILATUM BABY Emulsja do kąpieli bezzapachowa 250 ml
 

Cena: 21,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać -

Producent STADA ARZNEIMITTEL AG

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaOILATUM BABY Emulsja do kąpieli bezzapachowa 250 mlOilatum Baby Emulsja do kąpieli dla dzieci to emolient do
codziennej pielęgnacji delikatnej skóry dzieci od 1. dnia życia. Nie zawierają barwników, substancji zapachowych i
konserwantów.DziałanieEmulsję z serii Oilatum Baby cechuje ograniczona ilość składników dzięki czemu zmniejsza się zagrożenie
występowania uczuleń. W składzie znajduje się również emolient który chroni skórę przed odwodnieniem i szkodliwymi czynnikami z
zewnątrz. Oilatum Baby emulsja nadaje się do kąpieli pielęgnacyjnej i leczniczej oraz nawilżająco-natłuszczającej w wannie. Jest
bezpieczna, może być stosowana w każdym wieku: u niemowląt, dzieci i dorosłych. Emulsja Oilatum Baby jest wskazana do łagodzenia
stanu podrażnionej, suchej, swędzącej i łuszczącej się skóry, a także do kąpieli niemowląt.Sposób użyciaSposób użycia Oilatum Baby
Emulsja do kąpieli dla dzieci: stosuje się najczęściej jako dodatek do kąpieli, ale może być również stosowana bezpośrednio na zwilżoną
skórę. Kąpiele dla dzieci: Do napełnionej wodą do wysokości 20 cm wanny dodać 1-2 nakrętki emulsji Oilatum. Zanurzone ciało
delikatnie masować gąbką, a następnie osuszyć skórę ręcznikiem. Kąpiele dla niemowląt: Do wypełnionej wodą wanienki dodać 1 - 2
nakrętki emulsji Oilatum. Zanurzone ciało delikatnie masować gąbką, a następnie osuszyć skórę ręcznikiem. Miejscowe oczyszczanie
skóry: Niewielką ilość emulsji Oilatum BABY wetrzeć w zwilżoną uprzednio skórę, a następnie spłukać wodą i osuszyć
ręcznikiem.SkładParaffinum Liquidum, Isopropyl Palmitate, PEG-8 Dilaurate, Cetyl Acetate, PEG-40 Sorbitan Peroleate, Stearyl Acetate,
Oleyl Acetate, Acetylated Lanolin Alcohol.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 20-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/oilatum-baby-emulsja-do-kapieli-bezzapachowa-250-ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

